
 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

ولتت نه تدارکات الکترونیکی داز طریق برگزاری  فراخوان عمومی ساما,  سطح شهر بوشهر یدر پارک ها یاز محوطه باز یبهره بردار مزایده عمومی  برگزاری فراخوان  شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به

   www.setadiran.irدرس آه سامانه متذکور بته مطابق جدول زمانبندی ذیل بخذ سرقفلی اقدام نماید . لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید )ستاد(  به افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط در قالب قرارداد اجاره بدون ا

 یده محقق سازند. ا جهت شرکت در مزاو دریافت گواهی امضای الکترونیکی ر مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک  اقدام نمائید.لازم است مزایده  گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور

 مدت قرارداد موقعيت مكاني شماره فراخوان عنوان مزایده  
 مساحت مورد اجاره 

 ) متر مربع (
مبلغ پایه اجاره بها به 

 صورت ماهيانه) ریال (

مبلغ تضمين شرکت در 

 ) ریال ( فراخوان

در  یازاز محوطه ب یبهره بردار

به سطح شهر بوشهر یپارک ها

صورت اجاره جهت استقرار وسایل 

 بازی کودکان 

  000/000/150 شرح جدول پيوست شرح جدول پيوست سال  یک /1 ) به شرح جدول پيوست (   5002005701000043

  توضيحات:

 ایند.را دریافت نم فراخوان اسناد سامانه الكترونيكي دولت ) ستاد (  مراجعه به از طریق  12/10/1402 مورخه شنبهسه روز  15ساعت تقاضيان ميتوانندحداکثر تا متاریخ فروش اسناد: کليه  (1

 از طریق بارگذاری در سامانه الكترونيک دولت   26/10/1402 مورخه شنبهیكروز  15ساعت : تا الزامي است . (    الف ت )ارائه اسناد فيزیكي پاک پاکتمهلت تحویل  (2

 27/10/1402مورخ  دوشنبه روز دوازده /12راس ساعت ي پيشنهادها: تاریخ بازگشای (3

 ) ستاد ( بارگذاری گردد .  ا پایان وقت اداری مورخ درج شده در جدول .ضمناً تصویر پاکت الف و سایر پاکات ب و ج در سامانه الکترونیکی دولتت -محل وآخرین مهلت تحویل اسناد ) شامل اصل پاکت الف ( : اداره امور پیمان شهرداری بندر بوشهر  (4

 پست بانك ارائه گردد.   1000181356907کت یا واریز وجه نقد به حساب  سپرده شماره می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غیر بانکی تحت نظارت بانك مرکزی جمهوری اسلامی یا اوراق مشار مزایدهتضمین شرکت در   (5

 شهرداری بندر بوشهر می باشد .  دریافت و تحویل اسناد سامانه تدارکات الکترونیك دولت ) ستاد( و محل گشایش پیشنهاد ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مرکزیمحل  (6

 07733340571اداره امور پیمان تلفن:  –طبقه دوم  –شهرداری مرکزی  –میدان شهرداری  –وشهر و ارائه پاکت الف: آدرس : ب مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد  مزایدهاطلاعات دستگاه  (7

 85193768و  88969737دفتر ثبت نام:    021-41934اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس :  (8

 .مکان بازگشایی: شهرداری مرکزی بوشهرروبروی میدان شهرداری (9

 آزاد است. زایدهحضور نمایندگان شرکتها با در دست داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه م درج شده است.فراخوان سایر جزئیات و شرایط در اسناد  (10

 درج گردیده است. www.Bushehr.irضمناً متن آگهی در شبکه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس: (11

 حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.در صورتیکه برندگان اول و دوم مزایده   (12

 در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است. شهرداری (13

 میباشد. فراخوان هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برندگان  (14

 

 شهرداريو امور بين الملل  روابط عمومی 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

 ردیف

 محل پارک
 ختصاتم شماره مورد اجاره نوع فعاليت

UTM 
 متراژ

اجاره بها 

 ماهيانه

 )ریال(

 اجاره بها ساليانه

 )ریال(

تضمين شرکت 

 در مزایده

 کد پارک محل استقرار ) ریال (

 5102005701000417 ترامپولينگ باسيدون 1
483338 

374.69 74,000,000 888,000,000 150,000,000 
3207352 

 5102005701000418 سورتمه شورا 2
483170 

164.19 42,000,000 504,000,000 150,000,000 
3206587 

 قوام 3
پارک بادی و 

 سرسره بادی
5102005701000419 

483264 
245.02 55,000,000 660,000,000 150,000,000 

3206545 

 5102005701000420 یوروبانجي 1مادر 4
483065 

172.75 58,000,000 696,000,000 150,000,000 
3205440 

 5102005701000421 قطار گردون 2مادر 5
483065 

188.16 63,000,000 756,000,000 150,000,000 
3205411 

 5102005701000422 ترامپولينگ 3مادر 6
483060 

155.54 45,000,000 540,000,000 150,000,000 
3205375 

 5102005701000423 یموتورشارژ 4مادر 7
483129 

661.41 89,000,000 1,068,000,000 150,000,000 
3205415 

 5مادر 8
پارک بادی 

 کودکان
5102005701000424 

483197 
367 53,000,000 636,000,000 150,000,000 

3205387 

 6مادر 9
تاب جوانان و 

 رالي کودکان
5102005701000425 

483166 
497 61,000,000 732,000,000 150,000,000 

3205379 

 5102005701000426 پارک بادی جفره عليباش 10
482704 

93.57 16,000,000 192,000,000 150,000,000 
3203888 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

 5102005701000427 ترامپولينگ 1رافائل 11
481654 

201.27 69,000,000 828,000,000 150,000,000 
3203760 

 5102005701000427 یوروبانجي 2رافائل 12
481619 

352.61 95,000,000 1,140,000,000 150,000,000 
3203727 

 5102005701000427 واقعيت مجازی 3رافائل 13
481605 

33.64 17,000,000 204,000,000 150,000,000 
3203708 

 5102005701000430 تاب زنجيری 1صدف 14
482117 

104.41 20,000,000 240,000,000 150,000,000 
3204097 

 5102005701000431 رالي کودکان 2صدف 15
482132 

350.26 53,000,000 636,000,000 150,000,000 
3204115 

 1مرجان 16
مجموعه بازی 

 کودکان
5102005701000432 

481745 
859.37 121,000,000 1,452,000,000 150,000,000 

3203045 

 5102005701000433 کشتي صبا 2مرجان 17
481733 

619.38 101,000,000 1,212,000,000 150,000,000 
3202994 

 5102005701000434 بعدی 5سينما  3مرجان 18
481725 

377.71 68,000,000 816,000,000 150,000,000 
3202910 

 5102005701000435 موتور برقي 4مرجان 19
481716 

610.98 80,000,000 960,000,000 150,000,000 
3202870 

 5102005701000436 ترامپولينگ مروارید 20
481316 

252.44 41,000,000 492,000,000 150,000,000 
3199951 

 5102005701000437 فوتبال حبابي 1شغاب 21
482095 

636.15 69,000,000 828,000,000 150,000,000 
3198746 

 5102005701000438 پارک بادی 2شغاب 22
482015 

394.21 53,000,000 636,000,000 150,000,000 
3198461 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

 5102005701000439 رالي کودکان دانشجو 23
482585 

557.93 66,000,000 792,000,000 150,000,000 
3197393 

 باغ بهزاد 24
مجموعه بازی 

 مهيج رو باز
5102005701000440 

484621 
773.48 77,000,000 924,000,000 150,000,000 

3197115 

 5102005701000441 یوروبانجي نسترن 25
483057 

50 19,000,000 228,000,000 150,000,000 
3203723 

 1دهكده گردشگری 26
یزبي فریزبي یا فر

 کودک
5102005701000442 

488248 
931.48 70,000,000 840,000,000 150,000,000 

3202311 

 5102005701000443 کشتي صبا 2دهكده گردشگری 27
488242 

749.44 64,000,000 768,000,000 150,000,000 
3202271 

 3دهكده گردشگری 28
موتور بنزیني 

 چهار چرخ
5102005701000444 

488178 
1153.23 68,000,000 816,000,000 150,000,000 

3202401 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


